PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Голуметское муниципальное образование
Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.01.2018 № 2
с. Голуметь
О проведении открытого аукциона

на право  заключения договоров аренды

 транспортных средств

        Руководствуясь статьями 606-608 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Голуметского муниципального образования утвержденным решением Думы Голуметского муниципального образования  от 23.11.2017 № 51, статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды  транспортных средств:
Лот № 1 – транспортное средство ЗИЛ ММ3554 самосвал, VIN ХТР00554M00020394, год изготовления 1993,  цвет кузова голубой, мощность двигателя 150 л.с модель, номер двигателя 08.400Н,  08.400H147156, шасси (рама) № P3404524, регистрационный знак М 549 ОУ 38, паспорт 38 МВ 427463 от 22.01.2007;
Лот № 2 – транспортное средство КО-503В, машина вакуумная, VIN XVL48230070002162, год изготовления 2007, модель, № двигателя 51300M, 71010123, шасси 33070070934816 цвет белый, регистрационный знак Н 107 РО38 38, паспорт 52 МН  825238 от 28.06.2007;
Лот № 3 - транспортное средство КО-503В-2,  машина вакуумная, VIN XVL382302F0002556, год выпуска 2010, цвет кузова – белый, мощность двигателя 119 л.с., модель, № двигателя Д245.7Е3 518731, шасси 330900А0989109,  гос. номер  Х 816 УВ 38, паспорт транспортного средства 52 МХ 066546 от 04.06.2010.

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров аренды транспортных средств (прилагается);

3. Специалисту I категории администрации (Т.Н. Юриной):

3.1. обеспечить размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru/ и в подразделе Голуметского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru. извещения о проведении конкурса и конкурсной документации;

3.2. по итогам аукциона заключить договоры аренды транспортных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова